
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 29.06.2006 nr 108 

Loa andmine OÜga FANTICO äriruumi 
üürilepingu sõlmimiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8 ning Tartu linnavara 
eeskirja § 8 lg 3 p 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada linnavalitsusel sõlmida OÜga FANTICO äriruumi üürileping Raekoja plats 9 II ja III 
korrusel asuvate ruumide kasutusele võtmiseks Tartu Linnavalitsuse haldusruumideks tähtajaga 
01. september 2006. a kuni 31. august 2016. a üüriga 106 krooni ruutmeetri kohta, millele 
lisandub käibemaks. 

2. Otsus jõustub 4. juulil 2006. a. 

Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


